

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 20 de outubro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 | № LXXV – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 45/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 088/2021, modalidade Pregão Eletrônico n.º 45/2021, com abertura no dia 04 de novembro de 2021 às 10:30 horas, cujo objeto é a Aquisição de veículo novo ZERO KM (primeiro emplacamento) para atender as necessidades da secretaria Municipal de Saúde. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 20/10/2021. Célio Marcolino da Fonseca – Secretário Municipal de Saúde.

PREGÃO ELETRÔNICO № 47/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 094/2021, modalidade Pregão Eletrônico n.º 47/2021, com abertura no dia 04 de novembro de 2021 às 13:30 horas, cujo objeto é o Registro de Preços para futura aquisição de computadores, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Administração e Educação. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 20/10/2021. Marcílio Bezerra da Cruz – Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO № 50/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 097/2021, modalidade Pregão Eletrônico n.º 50/2021, com abertura no dia 04 de novembro de 2021 às 15:30 horas, cujo objeto é o Registro de Preços para futura aquisição de Equipamentos para Oficina do Departamento Municipal de Obras, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Assuntos Urbanos. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 20/10/2021. João Victor Galantini Ferreira — Secretário Municipal de Obras